2éme manche du challenge Ethias des débutants 2015-2016

Herve, 17/1/2016

Epreuve 1 Filles, 25m Dos 7-10ans
17/01/2016 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts

7 ans

1. BRENU, Clara 09 Vn 32.01

2. DANDOQY, Orélie 09 Esnv 34.78

3. PAQUAY, Clara 09 Vn 37.97
8 ans

1. ABOUSSAHL, Imane 08 Vn 29.09

2. WILLEMS, Clara 08 Vn 32.86

3. RUSSO, Lynn 08 Esnv 36.34

4. LOGNARD, Christal 08 Cnma 36.63

5. ZYDAK EMMA, 08 Svde 37.07

6. DE MOL, Lalie 08 Esnv 37.31

7. MAESEN, Charlotte 08 Esnv 38.41

8. LENFANT, Louise 08 Esnv 39.20

9. EL HELALI, Fatima Azzahra 08 Vn 54,55
9 ans

1. AHNAN, Dounia 07 Vn 44.09
10 ans

1. FORTHOMME, Maud 06 Esnv 24.83

2. LUGENTZ, Emma 06 Esnv 25.26

3. DANDOQY, Orane 06 Esnv 26.24

4. LENFANT, Emeline 06 Esnv 30.80
Epreuve 2 Gargons, 25m Dos 7-10 ans
17/01/2016 - 14:05 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

8 ans

1. RENNOTTE, Colin 08  Nautic Club Herve 27.63

2. MOUHTADI, Jalal 08 Vn 31.01

3. DARIMONT, Arthur 08 Vn 31.78

4. LIEGEOIS, Louis 08  Nautic Club Herve 32.35

5. GEORGES, Olivier 08 Svde 33.97

6. STURM, Aaron 08 Svde 34.28

7. ISTACE, Ethan 08  Nautic Club Herve 35.98

8. PAULY, Arthur 08 Svde 38.62

9. BOURDON, Gaspard 08 Svde 39.22
9 ans

1. DELFORGE, Alix 07 Esnv 25.17

2. BENJAMIA, Ismaél 07 Vn 29.67

3. CLAESSENS, Aymeric 07 Esnv 31.22

4. DOLNE, Enzo 07 Vn 32.52

5. GERARDY, Théo 07 Esnv 32.80

6. LEROY, Rafael 07 Cnma 39.44
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2éme manche du challenge Ethias des débutants 2015-2016
Herve, 17/1/2016

Epreuve 2, Gargons, 25m Dos

10 ans

1. MASSON, Maél 06 Esnv 25.10

2. DEMOULIN, Enki 06 Esnv 28.54

3. EL HELALI, Mohamad 06 Vn 31.32

4. DENOLIN, Elliot 06 Vn 37.10
Epreuve 3 Filles, 25m Libre 7-10ans
17/01/2016 - 14:15 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

7 ans

1. FICHER, Violette 09  Nautic Club Herve 23.95

2. BRENU, Clara 09 Vn 31.48

3. PAQUAY, Clara 09 Vn 51.34
8 ans

1. FRANSEN, Amélie 08  Nautic Club Herve 26.95

2. HOUET, Julie 08  Nautic Club Herve 27.08

3. DURU, Sasha 08  Nautic Club Herve 29.47

4. MARECHAL, Laly 08  Nautic Club Herve 31.94

5. WILLEMS, Clara 08 Vn 34.00

6. ABOUSSAHL, Imane 08 Vn 41.66

7. ZYDAK EMMA, 08 Svde 43.32
9 ans

1. HANF-BRAIBANT, kim 07 Svde 24.28

2. CHAPKOUSKAYA ALISA, 07 Svde 26.03

3. AHNAN, Dounia 07 Vn 38.10
10 ans

1. FORTHOMME, Maud 06 Esnv 22.56

2. LUGENTZ, Emma 06 Esnv 27.48

3. DANDOQY, Orane 06 Esnv 28.23

4. LENFANT, Emeline 06 Esnv 28.37
Epreuve 4 Garcons, 25m Libre 7-10ans
17/01/2016 - 14:25 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

8 ans

1. NOWAK, Adrien 08  Nautic Club Herve 24.90

2. DARIMONT, Arthur 08 Vn 27.00

3. RENNOTTE, Colin 08  Nautic Club Herve 27.21

4. VANWERS, Etan 08  Nautic Club Herve 29.16

5. VAN DAN, Lenaic 08  Nautic Club Herve 29.50

6. LIEGEOQIS, Louis 08  Nautic Club Herve 29.74

7. ISTACE, Ethan 08  Nautic Club Herve 30.72

8. MOUHTADI, Jalal 08 Vn 31.63

9. STURM, Aaron 08 Svde 31.85

10. GEORGES, Olivier 08 Svde 33.91
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2éme manche du challenge Ethias des débutants 2015-2016
Herve, 17/1/2016

Epreuve 4, Gargons, 25m Libre, 8 ans

Rang AN
11. BOURDON, Gaspard 08 Svde
12. PAULY, Arthur 08 Svde
9 ans
1. MESSEN, Maxime 07 Svde
2. DELFORGE, Alix 07 Esnv
3. RENARD, David 07  Nautic Club Herve
4. BEMELMANS, Ludovic 07  Nauitic Club Herve
5. CLAESSENS, Aymeric 07  Esnv
6. DOLNE, Enzo 07 Vn
7. BENJAMIA, Ismaél 07 Vn
8. GERARDY, Théo 07 Esnv
10 ans
1. ABOLIAMINE, Gleb 06 Schwimmschule St. Vith
2. MASSON, Maél 06 Esnv
3. DEMOULIN, Enki 06 Esnv
4. EL HELALI, Mohamad 06 Vn
5. DENOLIN, Elliot 06 Vn
Epreuve 5 Filles, 25m Brasse

17/01/2016 - 14:35

Temps Pts

37.82
48.28

22.18
25.14
2581
26.35
30.27
31.08
31.05
33.47

21.47
24.18
28.62
29.31
36.39

7-10 ans
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang
7 ans

9 ans

1.

10 ans

1.
2.
3.

AN
DANDOQY, Orélie 09 Esnv
BRENU, Clara 09 Vn
PAQUAY, Clara 09 Vn
WILLEMS, Clara 08 Vn
MAESEN, Charlotte 08 Esnv
ABOUSSAHL, Imane 08 Vn
DE MOL, Lalie 08 Esnv
RUSSO, Lynn 08 Esnv

MARECHAL, Laly

AHNAN, Dounia

DANDOQY, Orane
LENFANT, Emeline
LUGENTZ, Emma

08  Nautic Club Herve

07 Vn

06 Esnv
06 Esnv
06 Esnv

Temps Pts

45.89
46.16
48.34

35.50
36.00
37.35
38.94
44.28
47.12

38.06

29.72
31.69
32.21
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2éme manche du challenge Ethias des débutants 2015-2016
Herve, 17/1/2016

Epreuve 6
17/01/2016 - 14:40

Gargons, 25m Brasse

7-10 ans
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

8 ans

1. GEORGES, Olivier 08 Svde 29.55

2. DARIMONT, Arthur 08 Vn 32.21

3. RENNOTTE, Colin 08  Nautic Club Herve 33.84

4. PAULY, Arthur 08 Svde 34.73

5. ISTACE, Ethan 08  Nautic Club Herve 38.06

6. MOUHTADI, Jalal 08 Vn 39.44
9 ans

1. DOLNE, Enzo 07 Vn 29.16

2. DELFORGE, Alix 07 Esnv 32.06

3. BENJAMIA, Ismaél 07 Vn 32.46

4. GERARDY, Théo 07 Esnv 35.90

5. CLAESSENS, Aymeric 07 Esnv 40.04
10 ans

1. DEMOULIN, Enki 06 Esnv 32.16

2. DENOLIN, Elliot 06 Vn 33.53

3. EL HELALI, Mohamad 06 Vn 37.81
Epreuve 7 Filles, 50m Brasse 7-10ans
17/01/2016 - 15:10 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

7 ans

1. FICHER, Violette 09  Nautic Club Herve 1:07.41

2. HEINEN, Maya 09 Schwimmschule St. Vith 1:10.63
8 ans

1. SCHOMMER, Noémie 08  Schwimmschule St. Vith 1:05.38

2. LOSLEVER, Clemence 08 Vn 1:.07.72

3. HOUET, Julie 08  Nautic Club Herve 1:11.86

4. FRANSEN, Amélie 08  Nautic Club Herve 1:12.31

5. DURU, Sasha 08  Nautic Club Herve 1:14.91

6. HILGER, Nele 08 Schwimmschule St. Vith 1:15.18

7. ZYDAK EMMA, 08 Svde 1:23.54
9 ans

1. REUTER, Celina 07 Schwimmschule St. Vith 57.69

2. HANF-BRAIBANT, kim 07 Svde 1:02.61

3. HENRI, Chloe 07 Vn 1:04.31

4. SIMSEK, Manolia 07 Vn 1:04.60

5. CHAPKOUSKAYA ALISA, 07 Svde 1:07.20
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2éme manche du challenge Ethias des débutants 2015-2016

Herve, 17/1/2016

Epreuve 7, Filles, 50m Brasse

10 ans
1. NOUPRE, Lea 06 Vn 54.82
2. ROYEN, Lyne 06  Nautic Club Herve 54.94
3. FORTHOMME, Maud 06 Esnv 57.62
4. HILGERS, Aurélie 06 Svde 59.47
5. TENEY, Janne 06 Cnma 59.73
6. VANWERS, Léna 06  Nautic Club Herve 1:01.59
7. MEESEN, Romy 06  Nautic Club Herve 1:09.47
Epreuve 8 Garcons, 50m Brasse 7-10ans
17/01/2016 - 15:20 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts
8 ans
1. URBAIN, Raphael 08  Schwimmschule St. Vith 56.40
2. BOURDON, Gaspard 08 Svde 1:07.71
3. NOWAK, Adrien 08  Nautic Club Herve 1:07.75
4. COLONERUS, Daniel 08 Schwimmschule St. Vith 1:09.49
5. NEUBERG, Jayden 08 Schwimmschule St. Vith 1:11.12
6. VANWERS, Etan 08  Nautic Club Herve 1:11.22
7. VAN DAN, Lenaic 08  Nautic Club Herve 1:13.03
8. STURM, Aaron 08 Svde 1:1451
9. LIEGEOIS, Louis 08  Nautic Club Herve 1:17.29
9 ans
1. FICHER, Augustin 07  Nautic Club Herve 55.85
2. DIDY, Antoine 07  Schwimmschule St. Vith 58.53
3. MESSEN, Maxime 07 Svde 1:01.41
4. BACKES, Maxime 07  Schwimmschule St. Vith 1:06.12
5. RENARD, David 07  Nautic Club Herve 1:13.66
10 ans
1. MASSON, Maél 06 Esnv 58.90
2. FRAITURE, Sullivan 06  Schwimmschule St. Vith 1:00.98
3. ABOLIAMINE, Gleb 06  Schwimmschule St. Vith 1:01.43
4. JULEMONT, Tom 06 Vn 1:14.50
Epreuve 9 Filles, 50m Dos 7-10ans
17/01/2016 - 15:30 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts
7 ans

1. FICHER, Violette
2. HEINEN, Maya

09  Nautic Club Herve
09  Schwimmschule St. Vith

59.73
1:00.00
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2éme manche du challenge Ethias des débutants 2015-2016
Herve, 17/1/2016

Epreuve 9, Filles, 50m Dos

8 ans

NogA~whE

9 ans

pPobPE

10 ans

1.
2.

LOSLEVER, Clemence
FRANSEN, Amélie
SCHOMMER, Noémie
DURU, Sasha
HILGER, Nele
MARECHAL, Laly
HOUET, Julie

HANF-BRAIBANT, kim
HENRI, Chloe

SIMSEK, Manolia
CHAPKOUSKAYA ALISA,

HILGERS, Aurélie
TENEY, Janne

Epreuve 10
17/01/2016 - 15:40

08
08
08
08
08
08
08

07
07
07
07

06
06

Vn

Nautic Club Herve
Schwimmschule St. Vith
Nautic Club Herve
Schwimmschule St. Vith
Nautic Club Herve

Nautic Club Herve

Svde
Vn
Vn
Svde

Svde
Cnma

Gargons, 50m Dos

59.10
1:01.25
1:03.49
1:06.31
1:09.15
1:10.56
1:16.07

55.00
56.40
1:05.18
1:06.69

56.47
1:00.56

7-10 ans
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang
8 ans

10 ans

1.
2.

URBAIN, Raphael
NOWAK, Adrien
VAN DAN, Lenaic
VANWERS, Etan
NEUBERG, Jayden
COLONERUS, Daniel

MESSEN, Maxime
RENARD, David
BEMELMANS, Ludovic
BACKES, Maxime

ABOLIAMINE, Gleb
JULEMONT, Tom

AN

08
08
08
08
08
08

07
07
07
07

06
06

Schwimmschule St. Vith
Nautic Club Herve
Nautic Club Herve
Nautic Club Herve
Schwimmschule St. Vith
Schwimmschule St. Vith

Svde

Nautic Club Herve
Nautic Club Herve
Schwimmschule St. Vith

Schwimmschule St. Vith
Vn

Temps Pts

54.97
55.86
1:01.50
1:04.10
1:04.22
1:04.32

55.16
1:01.13
1:03.76
1:13.06

58.88
1:08.63
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2éme manche du challenge Ethias des débutants 2015-2016
Herve, 17/1/2016

Epreuve 11 Filles, 50m Libre
17/01/2016 - 15:45

7-10 ans
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts
8 ans
1. LOSLEVER, Clemence 08 Vn 51.21
2. SCHOMMER, Noémie 08  Schwimmschule St. Vith 1:09.97
3. HILGER, Nele 08 Schwimmschule St. Vith 1:25.44
9 ans
1. HENRI, Chloe 07 Vn 50.10
2. REUTER, Celina 07  Schwimmschule St. Vith 1:00.34
3. SIMSEK, Manolia 07 Vn 1:02.02
10 ans
1. NOUPRE, Lea 06 Vn 43.56
2. ROYEN, Lyne 06  Nautic Club Herve 46.71
3. HILGERS, Aurélie 06 Svde 49.12
4. VANWERS, Léna 06  Nautic Club Herve 51.38
5. MEESEN, Romy 06  Nautic Club Herve 1:00.56
6. TENEY, Janne 06 Cnma 1:06.77
Epreuve 12 Garcons, 50m Libre 7-10ans
17/01/2016 - 15:50 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts
8 ans
1. URBAIN, Raphael 08 Schwimmschule St. Vith 48.28
9 ans
1. FICHER, Augustin 07  Nautic Club Herve 47.41
2. DIDY, Antoine 07  Schwimmschule St. Vith 1:15.15
10 ans
1. FRAITURE, Sullivan 06  Schwimmschule St. Vith 1:00.38
2. JULEMONT, Tom 06 Vn 1:04.58
Epreuve 13 Filles, 100m Dos 9-10ans

17/01/2016 - 15:55

Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts
9 ans

1. REUTER, Celina 07 Schwimmschule St. Vith 2:07.22
10 ans

1. NOUPRE, Lea 06 Vn 1:51.16

2. ROYEN, Lyne 06  Nautic Club Herve 1:57.76

3. MEESEN, Romy 06  Nautic Club Herve 2:16.90

4. VANWERS, Léna 06 Nautic Club Herve 2:27.80

50m 100m

Splash Meet Manager 11, 11.36514 Registered to Nautic Club Herve

18/01/2016 10:20 - Page 7



2éme manche du challenge Ethias des débutants 2015-2016

Herve, 17/1/2016

Epreuve 14
17/01/2016 - 15:55

Gargons, 100m Dos

9-10ans
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang

9 ans
1. FICHER, Augustin
2. DIDY, Antoine

10 ans
1. FRAITURE, Sullivan

AN

07
07

06

Nautic Club Herve
Schwimmschule St. Vith

Schwimmschule St. Vith

Temps

1:53.97
2:17.73

2:19.86

Pts 50m 100m
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